
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
23 грудня 2015 року   м. Ужгород    № 66 
 
Про скасування пунктів рішення 
виконавчого комітету  
 
 

Розглянувши лист «Будинкового комітету «Бородіна, 14» №1/5 від 07 
жовтня 2015 року, керуючись п.15 ч.1 ст.26 та ч.9 ст.59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», а також з метою захисту порушених прав 
та інтересів громадян на житло, передбачених Конституцією України,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Скасувати  п.п.6 розділу «Гуртожитки» п. 1.7. рішення виконавчого 

комітету міської ради від 26 лютого 1997р. №29  «Про реєстрацію 
будинковолодінь». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Макару О.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                               Б. Андріїв 
 


